海南省财政厅文件

琼财采〔2018〕112号

海南省财政厅关于举办全省代理机构

政府采购业务培训班的通知
省政府采购中心、各政府采购社会代理机构：

    为贯彻落实新修订的《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）、《海南省财政厅关于印发海南省省级2018-2019年政府集中采购目录及标准的通知》（琼财采〔2017〕1628号）等规定，进一步规范我省政府采购工作，我厅决定举办全省代理机构政府采购业务培训班。现将有关事项通知如下：

    一、培训内容

解读《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）；

（二）解读《海南省财政厅关于印发海南省省级2018-2019年政府集中采购目录及标准的通知》（琼财采〔2017〕1628号）；

    （三）解读《海南省财政厅关于切实做好2018年政府采购项目实施工作的通知》（琼财采〔2018〕16号）；

    （四）讲解政府采购质疑处理及案例分析。

    二、参加人员
省政府采购中心工作人员2人、各政府采购社会代理机构专职从业人员1人。

    三、培训时间

培训时间：2月7日，9:00-11:30,15:00-17:45。

    四、培训地点

    海南大学思源学堂。

    五、其他有关事项
（一）本次培训班食宿自理。

（二）培训班结束后，我厅将对各代理机构进行现场考试，考试成绩将在“中国海南政府采购网”上公布，并给参加本次培训的代理机构发培训证书。

    （三）各单位务必于2018年2月5日前，将参加人员名单通过电子邮件的方式发至邮箱（报名回执表详见附件）。

联 系 人：肖维

联系电话：13976619857

    邮    箱：hnzfcghyxh@163.com

附件：全省代理机构政府采购业务培训班报名回执表

海南省财政厅

                                2018年1月31日

    （此件主动公开）

附件

全省代理机构政府采购业务

培训班报名回执表
单位名称：

	单  位
	姓  名
	性 别
	具体部门及职务
	手  机

 海南省财政厅办公室                        2018年2月1日印发

—1—